[image: timbrado]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº	033/2019                    	                                                      ENTRADA EM: 28/05/2019

Autor Ver.: ANGELO MENDES (PRB)

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE REQUER QUE, APÓS TRAMITAÇÃO REGIMENTAL, SEJA ENCAMINHADO AO PREFEITO MUNICIPAL JEFERSON LUIZ TOMAZONI O SEGUINTE PEDIDO DE PROVIDÊNCIA:

“Que o transporte diário de pacientes para Campo Grande seja disponibilizado no período matutino e no período vespertino”.

JUSTIFICATIVA

É necessário o atendimento deste pedido, pois os pacientes que vão à Campo Grande para consultas e exames no período matutino têm que ficar esperando até o último ser atendido no período vespertino, muitas vezes sem ter condições para se alimentarem, e também condições físicas para aguardarem tanto tempo.
Desde já agradeço a atenção.

                         		 Sala das Sessões, 04 de junho de 2019.

ANGELO MENDES
VEREADOR

[image: rodape]
image1.jpeg
@ CAMARA MUNICIPAL

SAO GABRIEL DO OESTE ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Compromisso com o Cidaddo

image2.jpeg
“Doe sangue, doe drgdos, salve uma vida.” Avenida Juscelino Kubitschek, 958 - Centro - Fone 67 3295.7200 - Fax 67 3295.7228
camara@camarasgo.ms.gov.br - www.camarasgo.ms.gov.br
CEP 79490-000 - S30 Gabriel do Oeste - Mato Grosso do Sul